suplementar no orçamento
vigente do Município. Autor:

Objeto: Prestar serviços
publicitários, de natureza

contínua, relativos à produção
e distribuição para veiculação
de programas de campanhas
institucionais, de publicidade
e de atos oficiais. Valor: R$
39.000,00/anual (trinta e nove
mil reais). Forma de

Pagamento: Será efetuada em

proporção as publicações 'e

serviços realizados ao final de
cada mês. Código do-Recurso
e Fonte: 3.3.90.39.00.00 -

Outros Serviços de Terceiros
- Pessoa Jurídica. Prazo Final:
31 de dezembro de 2009. Dàta